Área 03A, situada nesta cidade, no Loteamento Novo Triunfo, no Bairro Barreira do Triunfo, com área de 5.812,71m², e com as seguintes medidas e confrontações:

18,00m de frente para a Rua “4” (atual Sebastião Antônio da Silva); 11,65m em curva + 214,51m confrontando com a área 03C; 28,12m com a área 03B; e 239,50m

com os lotes 01 a 20 da quadra 05.

Matrícula: 53.737 – 3º ofício.

R$ 540.000,00
Valor da Avaliação

( QUINHENTOS E QUARENTA MIL REAIS )

INFORMAÇÕES

Responsável Técnico: TAMARA SILVA DE PAULA 

Telefone de Contato: 32 3217 1400

Ocupação: Desocupado

Qtd. de Vagas:

Qtd. de Quartos:

Est. Conservação:

Topografia: Caído para os fundos mais de 20%

Terreno: 5.812,71         Terreno:

[...]

o terreno uma faixa non aedificandi referente à linha de transmissão da CEMIG.

Matrícula: 67.775 – 3º ofício.

TAMARA SILVA DE PAULA

Telefone de Contato:

Identificação:

Responsável Técnico:

32 3217 1400

Est. Conservação:

Qtd. de Quartos:

Qtd. de Vagas:

Valor de Mercado

R$ 2.338.000,00
( DOIS MILHÕES, TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL REAIS )

INFORMAÇÕES

DesocupadoOcupação:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

Data da Solicitação:

Data da Vistoria:

Data do Laudo:

Objetivo:

Comp. Mun. de Hab. e Inclusão Produtiva - EMCASA

Comp. Mun. de Hab. e Inclusão Produtiva - EMCASA

RUA MADRE TEREZA DE CALCUTÁ

[...]

O imóvel objeto deste estudo foi avaliado considerando a inexistência de ônus, posse, domínio, hipoteca, passivos ambientais, vínculos e desapropriações que

onerem o bem avaliado.

TAMARA SILVA DE PAULA 

Telefone de Contato:

Identificação:

Responsável Técnico:

Valor de Mercado

R$ 376.000,00
( TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL REAIS )

INFORMAÇÕES

Desocupado

Est. Conservação:

Qtd. de Quartos:

Qtd. de Vagas:

Ocupação:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

Data da Solicitação:

Data da Vistoria:

Data do Laudo:

Objetivo:

Comp. Mun. de Hab. e Inclusão Produtiva - EMCASA

Comp.

[...]

O imóvel objeto deste estudo foi avaliado considerando a inexistência de ônus, posse, domínio, hipoteca, passivos ambientais, vínculos e desapropriações que

onerem o bem avaliado.

TAMARA SILVA DE PAULA 

Telefone de Contato:

Identificação:

Responsável Técnico:

Valor de Mercado

R$ 903.000,00
( NOVECENTOS E TRÊS MIL REAIS )

Comentários Gerais

Desocupado

Est. Conservação:

Qtd. de Quartos:

Qtd. de Vagas:

Ocupação:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

Data da Solicitação:

Data da Vistoria:

Data do Laudo:

Objetivo:

Comp. Mun. de Hab. e Inclusão Produtiva - EMCASA